
 
Zarządzenie Nr 70/11 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 17 listopada 2011 r.  

 

 

w sprawie:  Instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 wrze-

śnia 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadzam Instrukcję inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

2. Instrukcja stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu i Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Tracą moc zarządzenia  

1) Nr 25/99 z dnia 30 listopada 1999r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Sta-

rostwie Powiatowym w Gostyniu,  

2) nr 75/07 z dnia 10 listopada 2007r. przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i wyposa-

żenia w Starostwie Powiatowym w Gostyniu oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


